



—  —
**PORVOON
HUVILAT**
— GÄDDRAG • KRÄKÖ —



Ikimuistoiset häät meren rannalla

Porvoon Huvilat tarjoaa juhlapaikan majoituksineen 10-30 hengelle

VALOKUVAUS
ONNISTUU UPEISSA
MAISEMISSA
ENNEN TAI JÄLKEEN
VIHKIMISEN



Pidämme oikeuden muutoksiin © Porvoon Huvilat 2/23

UUTTA KESÄLLÄ 2023!

Kräkössä huviloiden rannassa on iso laiturialue, joka mahdollistaa saapumisen meritse isommillakin aluksilla tai vihkimisen taivasalla merellisessä maisemassa.

Huvilat yksinoikeudella käytössänne

Huviloita on kolme – Villa Eriksberg ja Villa Blomvik sijaitsevat lähes vieretysten Kräkön saarella, noin 17 km Porvoon keskustasta. Perille pääsee isommallakin aluksella meritse. Järjestämme myös ovelta ovelle kuljetukset maitse. Kolmas huvilamme Villa Nyåker sijaitsee Gäddragissa, Tirmossa. Yöpymään mahtuu huvilasta riippuen 2-17 henkeä. Hääparille sopivassa intiimissä villa Blomvikissa voi juhlien jälkeen rentoutua terrassin jacuzzissa ohilipuvia veneitä Haikkonselällä katsellen. Huviloiden saunat ja paljut merinäkymin kruunaavat majoittujien illan.

Oheispalvelut koristeluista cateringiin

Tarjolla myös catering-palvelut hääateriasta aamiaiseen. Loistava keittiömestariimme, Mark Kumlin voi loihtia toiveidenne mukaisen ateriakokonaisuuden viinilistoineen. Kattaukset astiastoineen, koristeet ja koristelut kukka-asetelmineen sekä hääpukuompelukin hoituvat kokeneelta tiimillämme ja antavat juhlaväelle mahdollisuuden keskittyä yhdessäoloon. Myös upea cocktail/moctailbaari järjestyy ammattitaitoisella henkilökunnalla. Kauttamme saat paikalle myös kuvaajan ja vaikka hanuristin saaristolaistunnelmaa tuomaan.

Olette hyvissä käsissä tärkeänä päivänänne

Porvoon huvilat tarjoaa erilaisen juhlapaikan, jossa voit valmistautua rauhassa ja unohtaa turhat siirtymiset paikasta toiseen. Kerro meille toiveesi, niin rakennamme juuri teille sopivan kokonaisuuden.

LISÄTIETOJA TILAVUOKRISTA JA OHEISPALVELUISTA:

Gina Jussilalta soittamalla puh. 0400 794 850
tai mailaamalla gina@porvoonhuvilat.fi

